
Ausbildungsschulen Homepage 

Cuno-Berufskolleg I für Technik der Stadt Hagen https://www.cuno-berufskolleg.de/  

Cuno-Berufskolleg II für Technik der Stadt Hagen http://www.cuno2.de/  

Käthe-Kollwitz-Berufskolleg der Stadt Hagen https://kkbkha.de/  

Kaufmannsschule I der Stadt Hagen https://www.k1-hagen.de/  

Kaufmannsschule II der Stadt Hagen https://k2-hagen.de  

Berufskolleg Ennepetal des Ennepe-Ruhr-Kreises https://berufskolleg-en.de/  

Berufskolleg Hattingen des Ennepe-Ruhr-Kreises https://bk-h.de 

Werner-Richard-Berufskolleg Wetter https://www.esv.de  

Berufskolleg Witten des Ennepe-Ruhr-Kreises https://www.bkwitten.net/  

Berufskolleg Am Eichholz Arnsberg https://www.bkae.de/ 

Berufskolleg Berliner Platz Arnsberg https://www.bk-berliner-platz.de/  

Berufskolleg Bergkloster Bestwig https://berufskolleg-bergkloster-bestwig.smmp.de  

Berufskolleg für Wirtschaft und Verwaltung Brilon https://www.berufskolleg-brilon.de/  

Berufskolleg Meschede  https://www.berufskolleg-meschede.de  

Berufskolleg Olsberg  https://www.berufskolleg-olsberg.de  

Eugen-Schmalenbach-Berufskolleg Halver https://www.esbk.de  

Berufskolleg Iserlohn https://berufskolleg-iserlohn.de  

Gertrud-Bäumer-Berufskolleg Lüdenscheid https://gbbk-mk.de  

Berufskolleg für Technik Lüdenscheid https://bkt-luedenscheid.de  

Hönne-Berufskolleg Menden https://www.hoenne-berufskolleg.de  

Placida-Viel-Berufskolleg Menden https://placida-viel-berufskolleg.smmp.de  

Berufskolleg Olpe https://www.berufskolleg-olpe.de  

Berufskolleg Bad Berleburg https://www.berufskolleg-wittgenstein.de/  

Berufskolleg AHS Siegen http://homepage.berufskolleg-ahs-si.de/  

Berufskolleg Technik Siegen https://berufskolleg-technik.de/  

Berufskolleg Wirtschaft und Verwaltung Siegen https://berufskolleg-technik.de/  
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